r XI DUATLON CROS ALFAJARIN

A340K * domingo, 21 de septiembre de 2025

Pl Dor  Apellidos, nombre Club

1 66 GARAIALDE ZEBERIO AIARA TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

2 63 TAEPKE MEGAN LICENCIA DE UN DiA...

3 64 LOPEZ MOSTEO ARANZAZU GLORIA A340KALFAJARIN

4 65 TURON MARCO YOLANDA OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO

m m T m

Cat

ABSF
ABSF
VIF
V2F

Local

SI
SI

Carrera a pie
0:20:24 (1)
0:25:08 (3)
0:24:23 (2)
0:26:27 (4)

T

0:21
1:00
0:54
0:41

Bicicleta
0:58:55 (1)
1:15:32 (2,+1)
1:20:04 (3,-1)
1:20:34 (4)

T2

0:30
0:43
0:47
0:34

Resultados - FEMENINA

Carrera a pie Tiempo Diferencia Pkmf’ Por cat.
0:09:44 (1) 1:29:56 = 1° ABSF-F
0:11:12 (3) 1:53:37 +23:41 2° ABSF-F
0:10:51 (2) 1:57:01 +27:05 1° VIF-F
0:12:28 (4) 2:00:45 +30:49 1° V2F-F
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